
2. 3. 2020 

 

Dobrý den, náš pobyt doma se prodlužuje, nevíme, kdy se ve škole sejdeme. 

Musíme tedy pracovat doma a snažit se, abychom to zvládali co nejlépe. 

Postupně můžeme také začít pracovat na MS Teams. Pokud dnes budete chtít, 
tak cvičení, které vám zadám, můžete poslat tam. Stačí ho poslat do soboty 
večer. Chci zjistit, jestli se všichni připojíte na MS Teams. Pokud ne, pošlete 
cvičení stejným způsobem jako minule. 

7 a) str. 97 – neopisujte celé cvičení. Napište jen část věty, ve které máte 
doplnit správný tvar zájmena. Např. Svět jí ležel… 

 

Literární výchova 

Dnes vám nebudu zadávat nic z učebnice. Nezapomeňte, že máte číst Babičku a 
další knihu na referát. Je možné, že referát zvládneme i online. Připravujte se 
na to. 

 

Přeji vám pěkný víkend, ale nezapomínejte na to, že se musíte pravidelně do 
školy připravovat. 

Žalská 


